
 

 
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2012                                                          № 38/8 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в решение от 09.12.2011г. №117/2 «О бюджете муниципального обра-

зования «Сигаевское» на 2012 год»и на плановый период 2013 и 2014 годов (с изменениями 

от 16.02.2012г. №130/2, от 18.07.2012г. № 18/3) 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское», Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, в  связи с ожидаемым перевыполнением доходной части бюджета, с по-

ступлением средств из других уровней бюджета, перераспределением бюджетных ассигнований 

между разделами и подразделами бюджетной классификации 
 

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» решает: 

Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»  

от 09.12.2011г. № 117/2 «О бюджете муниципального образования «Сигаевское» на 2012 

год и на плановый период 2013 и 2014 годов (с изменениями от 16.02.2012г. № 130/2, от 

18.02.2012г. № 18/3)» следующие изменения:  

 

1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Сигаевское» 

на 2012 год: 

1)   общий объем по доходам бюджета муниципального образования в сумме 11617808 

рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в сумме 2002808 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сигаевское» на 2012 год 

в сумме  11712808 рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального образования «Сигаевское» в сумме 95000 рублей с 

учетом остатков средств на счет по учету средств местного бюджета. 

 

            2. Приложения 1, 5, 7 изложить в новой редакции. 

   

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          О.В.Никонов 

 

 

 


